
Zápis ze zasedání Rady MČ Praha-Dolní Počernice                                   Číslo:  25 

Zahájeno:   14.00 hod. 
Ukončeno: 16.10 hod. 
Přítomni:   p. Richter, Ing. Král, Mgr. Šroubek 
Omluveni:  MUDr. Boček, p. Stránský, Mgr. Hejdová-tajemníce ÚMČ 
Hosté:                                                                                                                                     dne: 18. 6. 2019                                                          

 
25. 1 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 1122/19 
 projednala žádost ředitele ZŠ Dolní Počernice, 

- s c h v a l u j e   přijetí sponzorského daru pro ZŠ Dolní Počernice ve výši 20 tis. Kč od spol. 
EPLcond a.s..      H: 3/0/0   
 

 
25. 2 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 1121/19 

bere na vědomí bez připomínek návrh ředitele ZŠ Dolní Počernice na rozdělení účelové neinvestiční 
dotace z rozpočtu MHMP v ZŠ Dolní Počernice. 

 
 
25. 3 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 1095/19 

 bere na vědomí bez připomínek návrh ředitelky MŠ DUHA na rozdělení účelové neinvestiční dotace 
z rozpočtu MHMP v MŠ DUHA. 
 

 
25. 4 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 1141/19 

- s c h v a l u j e   úpravu rozpočtu MČ č. 13 do měsíce 6/2019 takto: 
příjmová část: 
- výtěžek z výherních hracích přístrojů      100.000 Kč 
- rezerva RMČ         100.000 Kč 
příjmy celkem         200.000 Kč 
 
výdajová část: 
Schválená žádost Sokola Dolní Počernice na podporu mládeže   200.000 Kč 
výdaje celkem         200.000 Kč 
 

              H: 3/0/0     T: 6/2019 Z: starosta                      
 
 
25. 5 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 1049/19 

bere na vědomí návrh nařízení hl. m. Prahy, kterým se mění nařízení č. 9/2011 Sb. – tržní řád       
bez připomínek. 

 
 
25. 6 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 1104/19 

bere na vědomí Zprávu o současných cenách nájemného v bytech ve vlastnictví MČ v porovnání 
s cenami ostatních městských části. (současná cena nájemného činí 86 Kč/m2/měsíc) 
- s c h v a l u j e   nájemné v bytech ve správě MČ Praha-Dolní Počernice ve výši 90 Kč/M2/měsíc 
s účinností od 1. 1. 2020.    H: 3/0/0  T: 1/2020      Z: tajemnice 
 
 

25. 7 RMČ Praha – Dolní Počernice  
- p o v ě ř u j e   Ing. Konejla, ekonoma ÚMČ, zajištěním organizace a finanční otázky pronájmu 
tržního místa před budovou ÚMČ.     H: 3/0/0    Z: tajemnice 
            
 

25. 8 RMČ Praha – Dolní Počernice 
bere na vědomí informaci starosty o jednání ve věci válečných hrobů na místním hřbitově v Dolních 
Počernicích. 
 
            

25. 9 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 1162/19 
- s c h v a l u j e   zadání zpětné montáže dětské trampolíny pro MŠ Orangery, která byla 
demontována v rámci akce „Rehabilitace zámeckého parku, 3. část“, spol. Skákejte CZ s.r.o.           
za cenu 60.040,20 Kč (včetně DPH) dle předložené cenové nabídky. 
       H: 3/0/0    Z: starosta 
 

 
 
 
 



 
25. 10 RMČ Praha – Dolní Počernice  

- s o u h l a s í   s podáním návrhu na změnu ÚP SÚHMP, který spočívá v prohlášení ulice Nová 
Úpická na pozemcích parc.č. 1326, 1328/12, 1328/24 a 1493/1 vše v k.ú. Dolní Počernice v úseku 
mezi ulicemi Národních hrdinů a Českobrodská za „veřejně prospěšnou stavbu“ a to v samostatném 
a zkráceném řízení. 
- p o v ě ř u j e   starostu zasláním tohoto usnesení na příslušné orgány HMP a předložením návrhu 
na tuto změnu k projednání v ZMČ Praha-Dolní Počernice. 
       H: 3/0/0    Z: starosta 

 
 
zapsal: Mgr. Šroubek 


